

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  
PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dot.: prośby o złożenie oferty na zakup wraz z dostawę worków na odpady medyczne oraz worków na segregowane odpady komunalne dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

**Pytanie nr 1-** Pakiet nr 2 - worki na segregowane odpady komunalne

Worki mają być bez nadruku i bez opasek zaciskowych?

**Odpowiedź:**

Zmawiający wymaga worków bez nadruku i opaski zaciskowej.

**Pytanie nr 2-** Pakiet nr 2 - worki na segregowane odpady komunalne

Zamawiający określa tolerancję wymiarów?

**Odpowiedź:**

Tolerancja od wymiaru worka 2cm.

Z poważaniem  
*Kierownik Działu Zamówień Publicznych*  
*Mariusz Klimczak*